## De po. prela.

faciat postulantes. an vero teneant peristere sicut eli  
gentes et idem generaliter potest queri in omnibus offi-  
ciis que aliquibus deferuntur aut per dominum terre aut per  
universitatē populi seu collegiū inferiorū. De hac q̄stione  
vide p̄ bar. in. l. absent. if. d. dona. p̄ cui? dicto sa-  
tio iura canonica limitans et declarat. Et p̄clude p̄ eu-  
lic. q̄dā sunt officia q̄ tenet deputat ad illa ex necessi-  
tate subire ut officium tutele care v̄ alterias magistratu-  
s publica i cūitate sua nam tenetur ciuitis vel incola-  
subire hec onera in loco nisi habeat iusta excusatione  
vt in. i. munez in. §. iudicandi q̄ necessitas. ff. d. mune-  
nibus. et honori. et in. l. incola. ff. ad mun. nō. In. in.  
c. i. de his q̄ sunt a ma. pte capl. Et in ipsis acq̄nti ins-  
electo quā: nūc q̄ absente aī omni acceptatione ve. i. l.  
illō cū. l. sequenti. ff. d. tū. et cura. das ad his. Ideo  
post electō factam nō p̄t illud officiū sibi tolli. fac-  
l. in quibus cau. hītū tuto. q̄li p̄ totū. Ex q̄bus infur-  
tur q̄ scholari electo in rectorem acq̄ntor ius p̄ electio-  
nem quā: cūq̄ absenti nec p̄t amplius electores ab-  
electione recedere. Quēdā sunt officia q̄ non tenet q̄s  
subire nisi veit vt si eligitur ad magistratū alteri? ciui-  
tatis et in ipsis est distinguendū. ant em̄ electores ele-  
gerunt iure. p̄ p̄rio utputa i p̄silio hītū cūitatē et tunc  
aī acceptationem officij p̄t electores variare qm̄ aī  
acceptationem nō ē acquisitū ius electo ut in p̄aliegata  
l. absent. t in. l. q̄ absent. ff. de acq. poss. facit. c. si tibi  
absenti. de p̄ben. li. vi. f. post acceptationē non p̄t va-  
riare q̄ quasi qđam p̄tractus ē iūtua inter eligentes  
et electum vt in. c. inter canonicos. i. de elec. Quēdo  
q̄ electores non eligunt iure. p̄ p̄rio ē alieno vt q̄ a su-  
periore habent officiū et eligendi p̄tatem vel alium eli-  
gendi et illi postq̄ elegentur nō possunt amplius va-  
riare non quia ius sit acquisitum electo absenti sed q̄  
functi sunt eoz officio vt in. c. in literis. d. offi. delegati.  
Et hec ē ratio quare canonici eligēdo absentē non p̄t  
variare q̄ functi sunt eorum officio cum elegerūt non  
merere proprio officio ē ex officio eis iure delato. Illec  
etiam est ratio quare ep̄s non potest variare p̄ferendo  
beneficiū absenti etiam ante acceptationem vt i. d. c.  
si tibi abinti. q̄ functū ē officio suo. Ex quo infert aliud  
dicendū i dño seculari vel papa qui absenti deputant  
seu contulit officium vel beneficium potest em̄ ante ac-  
ceptationē mutare sine eius iniuria sententiam postu-  
lantes vero licet iure alieno vtantur possunt a postula-  
tione recedere quia adhuc non sunt functi eorum offi-  
cio q̄ postulando deponunt solā postulare gratias a  
superiore. vnde nō sunt functi officio q̄ postulatio nō  
h̄z v̄m electōis ē quoddā inchoamentū ad officium  
electōis obtinēdo ideo p̄t retrocedere ar. bo. i. c. qđ  
aut de iure p̄o. an aut electo ad dignitatē ecclesiasticas  
teneat illa acceptare dicā i. c. sequenti t p̄dca bñ nōb̄s.